NO CNPJ: 37.615.788/0003-12
O prazo da vigência  deste  aditivo  será  a  partir  do  dia  01 de
janeiro de 2026  a  31 de dezembro de 2026, podendo ser
prorrogado  nos  termos  do  Art.  105,  106  e  107  da  Lei  nº
14.133/2021.
VALORES:
ADMINISTRAÇÃO R$ 31.200,00 (trinta e um mil e duzentos
reais)
EDUCAÇÃO R$ 18.720,00 (dezoito mil setecentos e vinte
reais)
SAÚDE R$ 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais)
ASSISTENCIA SOCIAL R$ 16.200,00 (dezesseis mil e
duzentos reais)
Dotação Orçamentária:
MANUT. DA SECRETARIA DE ADM E PLANEJAMENTO
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.41.04.122.0052.2.008
ELEMENTO: 3.3.90.39
FICHA: 034
FONTE: 1.500 Impostos não vinculados
MANUT. DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - FME
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.78.12.361.1005.2.031

[...]

MUNICIPAL  LTDA  -  ME,  CNPJ:  15.548.359/0001-75.
O prazo de vigência deste aditivo será de 01 de janeiro de 2026
até 31 de dezembro de 2026,  podendo ser  prorrogado nos
termos dos Arts. 106 e 107 da Lei nº 14.133/2021.
VALORES:
ADMINISTRAÇÃO: R$ 129.675,00 (cento evinte nove mil e
seiscentos e setenta e cinco reais)
EDUCAÇÃO R$ 84.196,45 (oitenta e quatro mil, cento e
noventa e seis reais e quarenta e cinco centavos)
SAÚDE R$ 84.296,55 (oitenta e quatro mil, duzentos e
noventa e seis reais e cinquenta e cinco centavos)
ASSISTENCIA SOCIAL R$ 54.600,00 (cinquenta e quatro mil
e seiscentos reais)
Dotação Orçamentária:
MANUT. DA SECRETARIA DE ADM E PLANEJAMENTO
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.41.04.122.0052.2.008
ELEMENTO: 3.3.90.39
FICHA: 034
FONTE: 1.500 Impostos não vinculados
MANUT. DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - FME
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.78.12.361.1005.2.031

[...]

O prazo da vigência  deste  aditivo  será  a  partir  do  dia  01 de
janeiro de 2026  a  31 de dezembro de 2026, podendo ser
prorrogado  nos  termos  do  Art.  105,  106  e  107  da  Lei  nº
14.133/2021.
O valor total do presente termo aditivo ref. ao contrato original
sendo o valor total de R$ 12.558,00 (doze mil quinhentos e
cinquenta e oito reais) que serão pagos em 12 (doze) parcelas
mensais  de  R$  1.046,50  (mil  e  quarenta  e  seis  reais  e
cinquenta centavos), mensais de acordo com as necessidades
da secretaria.
Dotação Orçamentária:
MANUT. DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.41.04.122.0052.2.008
ELEMENTO: 3.3.90.36
FICHA: 0033
FONTE: 1.500.0000 Impostos não vinculados

[...]

O prazo da vigência  deste  aditivo  será  a  partir  do  dia  01 de
janeiro de 2026  a  31 de dezembro de 2026, podendo ser
prorrogado nos termos do Art. 106 e 107 da Lei nº 14.133/2021.
O valor total do presente termo aditivo ref. ao contrato original
sendo o valor total de R$ 119.241,62 (cento e dezenove mil
duzentos  e  quarenta  e  um  reais  e  sessenta  e  dois
centavos), de acordo com as necessidades da secretaria.
Dotação Orçamentária:
MANUT. DA SECR. DE MEIO AMBIENTE E ECOTURISMO
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.52.18.541.0619.2.045

ELEMENTO: 3.3.90.39
FICHA: 00174
FONTE: 1.500.0000 - Impostos não vinculados